

Reabilitarea si extinderea SPF
"Brinza" amplasat in
intravilanul s. Brinza r-n Cahul
 (denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 142 955,87lei

Coordonat

Antreprenor SC,,Gebhardt-Construct"SRL
Inspectoratul General al Politiei de Frontiera MAI

Deviz in suma de 142 955,87lei

Confirmat

Beneficiar

" " 2020

" " 2020

DEVIZ № 28
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 142 955,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme arhitecturale mici				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	12,00	2 375,94 415,15	28 511,32 4 981,82
2	Pret firmei	Pubela (Урна для мусора на ж/б оснований)	buc	6,00	450,00 0,00	2 700,00 0,00
3	Pret firmei	Flagstok din inox h=6m	buc	3,00	25 100,00 0,00	75 300,00 0,00
Total Forme arhitecturale mici						106 511,32

Total	lei	106 511,32
CASM	22,50 %	1 120,91
Total	100,00 +	107 632,23
Transportarea materialelor	10,00 %	10 152,95

Total	100,00 +	117 785,18
Cheltueli de regie	14,50 %	17 078,85
Total	100,00 +	134 864,03
Beneficiu	6,00 %	8 091,84

Total deviz:

142 955,87

Inclusiv salariu

4 981,82

Intocmit

(.)

(funcția, semnătura)

Verificat

D.Susanu

(funcția, semnătura)

Reabilitarea si extinderea SPF
"Brinza" amplasat in
intravilanul s. Brinza r-n Cahul
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 28
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 142 955,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 28:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	58,20	57,66	3 355,81
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,80	57,66	1 314,65
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,40	57,66	311,36
		Total manopera				4 981,82

Materiale:

1.	11111	Pubela (Урна для мусора)	buc	6,00	450,00	2 700,00
2.	11112	Flagstok din inox h=6m	buc	3,00	25 100,00	75 300,00
3.	1212121212121	apa	m3	1,80	0,00	0,00
4.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	12,00	1 916,00	22 992,00
5.	2663102100000-1	Beton B10	m3	0,43	1 250,00	537,50
		Total materiale de construcții				101 529,50
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	106 511,32
CASM	22,50 %	1 120,91
Total	100,00 +	107 632,23
Transportarea materialelor	10,00 %	10 152,95
Total	100,00 +	117 785,18
Cheltueli de regie	14,50 %	17 078,85
Total	100,00 +	134 864,03
Beneficiu	6,00 %	8 091,84

Total deviz:

142 955,87

Intocmit

(.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(D.Susanu)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Inspectoratul General al Politiei de Frontiera MAI

**Reabilitarea si extinderea SPF "Brinza" amplasat
in intravilanul s. Brinza r-n Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 28**
Forme arhitecturale mici
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme arhitecturale mici				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 375,94
						415,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 916,00	1 916,00
	266310210 0000-1	Beton B10	m3	0,0360	1 250,00	44,79
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
2	Pret firmei	Pubela (Урна для мусора на ж/б оснований)	buc			450,00
						0,00
	11111	Pubela (Урна для мусора)	buc	1,0000	450,00	450,00
3	Pret firmei	Flagstok din inox h=6m	buc			25 100,00
						0,00
	11112	Flagstok din inox h=6m	buc	1,0000	25 100,00	25 100,00

Intocmit

(.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(D.Susanu)

(funcția, semnătura)